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Lunedi: 17.00 - 18.30
Martedi: 15.00 - 18.00
Mercoledi: 15.00 - 18.00
Giovedi: 15.00 - 18.00
Venerdi: 15.00-18.00.

Lunedi: mattina chiuso + 15,00 . 18.00
Martedi: 8.30 . 13.00 « 15,00 - 18.00
Mercoledi: 8,30 . 13.00 + 15.00.- 18.00
Giovedi: 8.30 - 13.00 * pomeri

chiuso

Venerdi: 8.30 - 13.00 + 15,00 18.00
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RINVII/RECUPERI

| [Categoria DILETTANTE GironeA ]| |
Gior Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora

1 Cral Qarip_arma- Kamerun!

Credit Agricole c7

5 Storica Nera Real United
| [Catcgoria AMATORI GIroneA | |
Gior Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora

2 Ashbal Fidenza Arci Golese Old Stars
| [categoriaSENIORES; GironeA | |
Gior Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora

2 Urzano As River Carla Arci Golese

SQUALIFICHE
Tesserato Societa Data sanzione Squalifica
COTTI GIANMARCO Il Gambero 17/10/2016 PER 2 GIORNATE (Espulsione)
PROGRAMMA GARE

Giornata 4; Categoria AMATORI; Girone A; Riposo: arci corcagnano c7
Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora
Ashbal Fidenza La Selecao Parma, Mercury (sintetico) 28/10/2016 21.30
Mine Vaganti Al Cantuccio Carignano (sintetico) 27/10/2016 21.00
D'Umas Inox Arci Golese Old Stars Parma, via De Sica (sintetico) 27/10/2016 21.00
APD Five "B"/La Perla ASD Borbonia 2016 Parma, Moletolo (sintetico) 25/10/2016 21.00
New Team Pizzeria Africa 2 Parma, Mercury (sintetico) 24/10/2016 21.00
Casale ASD Valtarese Vicopo Parr.le - Parma 27/10/2016 21.00

Giornata 5; Categoria AMATORI; Girone A; Riposo: Pizzeria Africa 2

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora
Ashbal Fidenza Mine Vaganti Parma, Mercury (sintetico) 04/11/2016 21.00
Al Cantuccio D'Umas Inox Vicofertile 04/11/2016 21.00
Arci Golese Old Stars APD Five "B"/La Perla Parma, Mercury (sintetico) 31/10/2016 21.00
ASD Borbonia 2016 New Team Vicofertile 03/11/2016 21.00
arci corcagnano c7 Casale ASD Carignano (sintetico) 03/11/2016 21.00
La Selecao Valtarese Parma, Mercury (sintetico) 02/11/2016 20.00
Giomata 4; Categoria DILETTANT GironeA | |
Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora
Cannetolo FC Milan Club Casone Noceto 26/10/2016 21.00
Dinamo Cevola Fk Storica Nera Carignano (sintetico) 24/10/2016 22.00
Real United Cral Cariparma-Credit Agricole c7 Parma, Mercury (sintetico) 24/10/2016 20.00
Kamerun! Parmadrid Parma, Mercury (sintetico) 27/10/2016 22.00
Zimbru 11D Il Gambero Parma, Mercury (sintetico) 27/10/2016 21.00
Cougars Cral Parmalat Real Valserena Parma, Mercury (sintetico) 26/10/2016 21.00
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Giornata 5; Categoria DILETTANTI; Girone A -

Squadra Squadra ospite
Cannetolo FC Dinamo Cevola Fk
Storica Nera Real United

Cral Cariparma-Credit Agricole c¢7 Kamerun!

Parmadrid Zimbru 11D

Il Gambero Cougars Cral Parmalat
Milan Club Casone Real Valserena

Impianto

Noceto

Da riprogrammare

Da riprogrammare

Parma, Mercury (sintetico)
Carignano (sintetico)
Vicopo Parr.le - Parma

Data
02/11/2016

31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016

Ora
21.00

20.00
22.00
21.00

Giornata 4; Categoria SENIORES; Girone A -

Squadra Squadra ospite
A-Team Seven Atletico Basilicanova
Fratelli di Tennent's Cral Tep Goloidi

Miné c7 Usai ASD

Urzano AS Raptors FC

Vengo Li 07 Milan Club c7

Muxar Pizza River Carla Arci Golese

Impianto

Parma, via De Sica (sintetico)
Vicopo Parr.le - Parma
Carignano (sintetico)

Urzano di Neviano Arduini (erba normale)

Langhirano "Pertini"
Parma, via De Sica (sintetico)

Data

25/10/2016
26/10/2016
24/10/2016
28/10/2016
27/10/2016
24/10/2016

Ora

21.00
21.30
21.00
21.00
21.00
21.30

Giornata 5; Categoria SENIORES; Girone A -

Squadra Squadra ospite
A-Team Seven Fratelli di Tennent's
Cral Tep Goloidi Miné c7

Usai ASD Urzano AS

Raptors FC Vengo Li 07

Milan Club c7 Muxar Pizza

Atletico Basilicanova River Carla Arci Golese

Impianto

Parma, via De Sica (sintetico)
Parma, via De Sica (sintetico)
Parma, Mercury (sintetico)
Carignano (sintetico)

Vicopo Parr.le - Parma
Parma, Mercury (sintetico)

RISULTATI

Data

01/11/2016
31/10/2016
03/11/2016
31/10/2016
02/11/2016
02/11/2016

Ora

21.00
21.30
22.00
21.00
21.30
21.00

Categoria AMATORI, girone A, giornata 3

Al Cantuccio

Arci Golese Old Stars
ASD Borbonia 2016
Pizzeria Africa 2

arci corcagnano c7
La Selecao

Ashbal Fidenza

Mine Vaganti

D'Umas Inox

APD Five "B"/La Perla
New Team

Casale ASD
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Categoria DILETTANTI, girone A, giornata 3

Storica Nera

Cral Cariparma-Credit Agricole c7
Parmadrid

I Gambero

Real Valserena

Milan Club Casone

Cannetolo FC

Dinamo Cevola Fk
Real United

Kamerun!

Zimbru 11D

Cougars Cral Parmalat
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Categoria SENIORES, girone A, giornata 3

Cral Tep Goloidi

Usai ASD

Raptors FC

Milan Club c7

River Carla Arci Golese
Atletico Basilicanova
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A-Team Seven
Fratelli di Tennent's
Miné c7

Urzano AS

Vengo Li 07

Muxar Pizza
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CLASSIFICHE
Categoria AMATORI, girone A

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note
Al Cantuccio 9 3 3 0 0 23 7 1

ASD Borbonia 2016 7 3 2 1 0 13 7 3

D'Umas Inox 7 3 2 1 0 23 3 2

Valtarese 6 2 2 0 0 16 8 0

Pizzeria Africa 2 4 3 1 1 1 7 16 0

APD Five "B"/La Perla 4 3 1 1 1 7 11 0

La Selecao 3 2 1 O 1 8 10 1

Arci Golese Old Stars 3 2 1 O 1 6 12 0

New Team 3 3 1 0 2 14 20 0

Casale ASD 3 2 1 O 1 10 6 2

Mine Vaganti 0 3 0O O 3 5 16 2

Ashbal Fidenza 0 2 0 0 2 5 10 1

arci corcagnano c7 0 3 0 0 3 6 17 1
Categoria DLETTANT groneA ]
Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note
Real Valserena 7 3 2 1 0 13 9 1

Kamerun! 6 3 2 0 1 12 8 1

Dinamo Cevola Fk 6 3 2 0 1 13 11 0

Il Gambero 6 3 2 0 1 18 8 11
Cannetolo FC 5 3 1 2 0 12 10 2

Cougars Cral Parmalat 4 3 1 1 1 8 11 1

Milan Club Casone 4 3 1 1 1 10 11 2

Cral Cariparma-Credit Agricole c¢7 4 3 1 1 1 15 17 1

Real United 3 3 1 0 2 4 11 1

Storica Nera 3 3 1 0 2 12 16 1

Parmadrid 1 3 0 1 2 4 7 0

Zimbru 11D 1 3 0 1 2 8 10 2

Categoria SENIORES gioneA ]
Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note
Muxar Pizza 9 3 3 0 0 13 4 1

Usai ASD 9 3 3 0 0 29 6 0

Vengo Li 07 6 3 2 0 1 8 10 2

Milan Club c7 6 3 2 0 1 16 10 2

Raptors FC 4 2 1 1 0 6 5 1

Fratelli di Tennent's 4 3 1 1 1 9 9 8

Miné c7 3 2 1 0 1 5 10 2

Atletico Basilicanova 3 3 1 0 2 7 8 2

A-Team Seven 3 3 1 0 2 9 10 2

Cral Tep Goloidi 0 3 0O O 3 2 26 1

River Carla Arci Golese 0 2 0 0 2 3 5 1

Urzano AS 0 2 0O O 2 4 8 4

AMMENDE
Categoria SENIORES, Girone A

Societa: Muxar Pizza ammenda totale: 10,00 EUR
18/10/2016 Muxar Pizza n° insufficiente palloni 10,00 EUR 101

Errata Corrige: nel Comunicato 6 del 24/10/2016 I’ ammenda & stata erroneamente assegnata ad Atletico Basilicanova. Si e verificato
che I inosservanza e stata commessa da Muxar Pizza.
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COMITATO TERRITORIALE PARMA

sportpertutti

Comitato di Parma

Prot. /. \‘ﬂiw

Parma, 06/10/2016

Ai Presidenti delle associazioni affiliate

Loro Sedi

OGGETTO: XVII CONGRESSO PROVINCIALE CONVOCAZIONE ASSEMBLEA SOCI
COLLETTIVI

A distanza di quattro anni siamo giunti all’ appuntamento con la nuova nomina degli organi dirigenti
del Comitato che avverri in occasione del prossimo congtesso provinciale fissato per sabato 10 dicem-
bre 2016. E’ percio convocata

Passemblea dei soci collettivi suddivisi per disciplina

lunedi 7 novembre 2016

alle ore 20.00 in prima convocazione e alle

ore 21.00 in seconda convocazione

presso ka sede UISP di via Testi 2 a Parma

che eleggera i DELEGATI al congresso. La partecipazione rappresenta per noi un’opportunita per
la condivisione degli obiettivi dei prossimi anni ¢ per il contributo al dibattito congressuale, che riguar-
dera le sfide che 'Associazione deve cogliere per continuare ad cssete punto di riferimento per 'asso-

ciazionismo ¢ le discipline sportive e per la promozione sociale a Parma e Provincia.

In attesa di incontratvi, colgo Pocceasione per poreerti,
g pet porg,

Cordiali saluti

I1 Presidente
Fatica Montatyini
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